

**Sct. Oluf ApS**  
**Mejlgade 33, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 25 63 38 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.



---

Susanne Lindner  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sct. Oluf ApS  
Mejlgade 33  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 63 38 30  
Stiftet: 13. september 2000  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Susanne Lindner

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Susanne Lindner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at udleje ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 350.800 kr. mod 301.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.435 kr. mod 67.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>350.800</b>	<b>301.843</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.060	-98.285
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.740</b>	<b>203.558</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-194.963	-200.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.777</b>	<b>3.490</b>
2 Skat af årets resultat	-6.342	64.142
<b>Årets resultat</b>	<b>71.435</b>	<b>67.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	71.435	67.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.435</b>	<b>67.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>5.227.974</u>	<u>5.306.034</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.227.974</u>	<u>5.306.034</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.227.974</u></b>	<b><u>5.306.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	42.031	48.373
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.222</u>	<u>11.222</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.253</u>	<u>59.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>193.971</u>	<u>46.640</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>247.224</u></b>	<b><u>106.235</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.475.198</u></b>	<b><u>5.412.269</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	455.242	383.807
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>580.242</u></b>	<b><u>508.807</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.622.407	3.778.237
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.622.407</u>	<u>3.778.237</u>
6	Gældsforpligtelser	155.830	84.780
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.700	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	784.491	737.434
	Anden gæld	288.528	303.011
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.272.549</u>	<u>1.125.225</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.894.956</u></b>	<b><u>4.903.462</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.475.198</u></b>	<b><u>5.412.269</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.173	47.249
Andre finansielle omkostninger	<u>164.790</u>	<u>152.819</u>
	<b><u>194.963</u></b>	<b><u>200.068</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-15.769
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.342</u>	<u>-48.373</u>
	<b><u>6.342</u></b>	<b><u>-64.142</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>6.152.974</u>	<u>6.152.974</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.152.974</u></b>	<b><u>6.152.974</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-846.940	-768.880
Årets afskrivninger	<u>-78.060</u>	<u>-78.060</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-925.000</u></b>	<b><u>-846.940</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.227.974</u></b>	<b><u>5.306.034</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	383.807	-183.825
Koncerntilskud	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>71.435</u>	<u>67.632</u>
	<b><u>455.242</u></b>	<b><u>383.807</u></b>

**Noter**

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>155.830</u>	<u>2.863.187</u>	<u>3.778.237</u>	<u>3.863.017</u>
	<b><u>155.830</u></b>	<b><u>2.863.187</u></b>	<b><u>3.778.237</u></b>	<b><u>3.863.017</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.778 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.228 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Lindner Holding ApS, CVR-nr. 33 38 71 56 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.